
Ogłoszenie o wykonaniu umowy
Dostawy

Sukcesywna dostawa elektronicznych legitymacji studenckich ELS wg bieżących potrzeb Zamawiającego

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Uniwersytet Śląski w Katowicach

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000001347

1.4) Adres zamawiającego

1.4.1.) Ulica: Bankowa 12

1.4.2.) Miejscowość: Katowice

1.4.3.) Kod pocztowy: 40-007

1.4.4.) Województwo: śląskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL22A - Katowicki

1.4.7.) Numer telefonu: 0323591334

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: dzp@us.edu.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: dzp.us.edu.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - inny zamawiający

Wyższa Uczelnia Publiczna

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-605e017a-067f-11ed-8000-d680d39e541a

2.2.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00373227

2.3.) Wersja ogłoszenia: 01

2.4.) Data ogłoszenia: 2023-08-30

SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA
UMOWA

3.1.) Charakter zamówienia:

Zamówienie klasyczne - od 130 000 zł, ale o wartości mniejszej niż progi unijne

3.2.) Zamówienie było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu albo ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy w BZP lub
Dz. Urz. UE: Tak

3.2.1.) Numer ogłoszenia w BZP lub Dz. Urz. UE: 2022/BZP 00265980/01

3.3.) Czy zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej:

Nie

3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:

Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

3.6.) Rodzaj zamówienia:

Dostawy

3.7.) Nazwa zamówienia:

Sukcesywna dostawa elektronicznych legitymacji studenckich ELS wg bieżących potrzeb Zamawiającego

3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00373227/01 z dnia 2023-08-30

2023-08-30 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Dostawy



1) Przedmiotem zamówienia są sukcesywne dostawy elektronicznych legitymacji studenckich (ELS) wg bieżących potrzeb
Zamawiającego w maksymalnej ilości 9 000 szt., zwanych dalej zwanych dalej „legitymacjami”, lub „przedmiotem umowy”. 
2) Zakres zamówienia obejmuje:
a) zakup legitymacji wraz z ich dostarczeniem, rozładunkiem i wniesieniem do pomieszczeń Zamawiającego.
b) Ilości legitymacji podane w SWZ są ilościami maksymalnymi. Zamawiający informuje, że w ramach umowy zawartej z
Wykonawcą wykorzysta min. 80 % wartości umowy. Zamawiający zastrzega sobie prawo do niewykorzystania podanych
ilości legitymacji, z zastrzeżeniem zdania drugiego. Wykonawcy nie przysługuje z tego tytułu żadne roszczenie. 
3) Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia stanowi załącznik nr 2A-2B do SWZ;
4) Zamawiający wymaga, aby blankiety legitymacji (karty) współpracowały z posiadanymi przez Zamawiającego drukarkami
Evolis Securion SMART & CONTACTLESS.
5) Blankiety legitymacji muszą być obsługiwane przez system USOS. Lista kart obsługiwanych przez system USOS
zamieszczona jest w załączniku nr 2B do SWZ.
6) Zamawiający wymaga, aby oferowany przedmiot zamówienia był wyprodukowany zgodnie z normą PN – EN ISO 9001:
2015 lub normą równoważną,
7) Okres realizacji zamówienia: sukcesywnie wg bieżących potrzeb Zamawiającego, przez 12 miesięcy od daty zawarcia
umowy, bądź do momentu wyczerpania przewidzianych ilości legitymacji, w zależności, które z wymienionych zdarzeń
nastąpi wcześniej, partiami po 500 szt. (ELS) na podstawie zamówień otrzymanych od Zamawiającego.
8) Termin dostarczenia oferowanych legitymacji (pojedynczej partii): do 25 dni kalendarzowych od daty otrzymania
zamówienia. Przedmiot zamówienia będzie dostarczony w dni robocze w godzinach 8:00-14:00. Przy dostawie wymagana
obecność przedstawiciela Wykonawcy, z zastrzeżeniem §4 ust. 2 wzoru umowy.
9) Adres dostawy: 
Uniwersytet Śląski, ul. Bankowa 11, 40-007 Katowice, Magazyn Artykułów Rożnych.
10) Wymagany minimalny termin gwarancji: 24 miesiące.

3.9.) Główny kod CPV: 22458000-5 - Pozostałe druki

SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE

4.1.) Data zawarcia umowy: 2022-08-18

4.2.) Okres realizacji zamówienia:
12 miesiące

4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:

4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o
udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): CONTROL SYSTEM FMN Sp. z o.o.

4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 5211002783

4.3.3.) Ulica: Al. Komisji Edukacji Narodowej 96 lok. U15

4.3.4.) Miejscowość: Warszawa

4.3.5.) Kod pocztowy: 02-777

4.3.6.) Województwo: mazowieckie

4.3.7.) Kraj: Polska

4.4.) Wartość umowy: 112914,00 PLN

4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP lub Dz. Urz. UE: 2022/BZP 00321312/01

SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY

5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak

5.2.) Termin wykonania umowy: 2023-07-03

5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Tak

5.4.) Informacje o zmianach umowy

5.4.1.) Liczba zmian: 0

5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 112950,00 PLN

5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak

5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie wymagania:

nie dotyczy

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00373227/01 z dnia 2023-08-30

2023-08-30 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Dostawy



Ogłoszenie nr 2023/BZP 00373227/01 z dnia 2023-08-30

2023-08-30 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Dostawy


	Ogłoszenie o wykonaniu umowy Dostawy Sukcesywna dostawa elektronicznych legitymacji studenckich ELS wg bieżących potrzeb Zamawiającego
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Uniwersytet Śląski w Katowicach
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000001347
	1.4) Adres zamawiającego
	1.4.1.) Ulica: Bankowa 12
	1.4.2.) Miejscowość: Katowice
	1.4.3.) Kod pocztowy: 40-007
	1.4.4.) Województwo: śląskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL22A - Katowicki
	1.4.7.) Numer telefonu: 0323591334
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: dzp@us.edu.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: dzp.us.edu.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - inny zamawiający

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-605e017a-067f-11ed-8000-d680d39e541a
	2.2.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00373227
	2.3.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.4.) Data ogłoszenia: 2023-08-30

	SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA UMOWA
	3.1.) Charakter zamówienia:
	3.2.) Zamówienie było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu albo ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy w BZP lub Dz. Urz. UE: Tak
	3.2.1.) Numer ogłoszenia w BZP lub Dz. Urz. UE: 2022/BZP 00265980/01
	3.3.) Czy zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej:
	3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:
	3.6.) Rodzaj zamówienia:
	3.7.) Nazwa zamówienia:
	3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:
	3.9.) Główny kod CPV: 22458000-5 - Pozostałe druki

	SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE
	4.1.) Data zawarcia umowy: 2022-08-18
	4.2.) Okres realizacji zamówienia:
	4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:
	4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): CONTROL SYSTEM FMN Sp. z o.o.
	4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 5211002783
	4.3.3.) Ulica: Al. Komisji Edukacji Narodowej 96 lok. U15
	4.3.4.) Miejscowość: Warszawa
	4.3.5.) Kod pocztowy: 02-777
	4.3.6.) Województwo: mazowieckie
	4.3.7.) Kraj: Polska
	4.4.) Wartość umowy: 112914,00 PLN
	4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP lub Dz. Urz. UE: 2022/BZP 00321312/01

	SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY
	5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak
	5.2.) Termin wykonania umowy: 2023-07-03
	5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Tak
	5.4.) Informacje o zmianach umowy
	5.4.1.) Liczba zmian: 0
	5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 112950,00 PLN
	5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak
	5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie wymagania:



